
UNIONE EUROPEA

FonDI
/TRUTTURRLI

EUROPEI MIUR

•

Ministena dell'h.truzione, dell'Unfvenità e della Ricerca
Dipartimento .... 1.p~
Oircrzlone Generile per Interventi In materia di edilizi.
scolastica, per I. aestloM dei fondi strutturali per
('istruzione e per l'innovazione dtaitale
Ufficio""

PER lA SCUOLA - COMPETENZEEAMBIHHI PER lAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

•Ministero della Pubblica Istruzione

Istituto Comprensivo Statale "C.B. Castiglioni" - Via C. d'Ampezzo, 216 - 21043 - CASTIGLIONEOLONA (VA)
Tel: 0331/857394 Fax:0331/824420

Codice Univoco Ufficio UF12SP- C.F.80017320120 - www.iccastiglioneolona.gov.it
e-mail Uffici:direzionescuole@iccastiglioneolona.gov.it - e-mail: vaic84200b@istruzione.it;Postacertificata:vaic84200b@pec.istruzione.it

Prot. n. 341 CastiglioneOlona, 24/01/2018

OGGETTO: decreto di aggiudicazionedefinitiva incarico
PROGETIOCOUNSELINGA SCUOLA:un aiuto nella difficile arte del crescere

ILDIRIGENTESCOLASTICO

VISTOil 0.1.n. 44 del 1.2.2001 "Regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche"
VISTO il D. Lg. 163/2006 "Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in
attuazione delle direttive 2004/17/CE" e l'art. 30 del D.Lvon. 50 del 2016;
VISTOil bando di gara a procedura aperta prot. n. 3996 del 12/12/2017
CONSIDERATOCHE sono pervenute due offerte entro il termine previsto (prof.ssa BATTAINI
ROSANNAe dott.ssa Valentina PITTALlS)
VISTOil verbale di aggiudicazioneprovvisoria prot. n. 208 del 18.1.2018
CONSIDERATOche non sono stati presentati reclami nei termini stabiliti;
CONSIDERATAla regolarità degli atti;
RITENUTOdi dover procedere all'aggiudicazione definitiva per l'affidamento del PROGETTO
PROGETIOCOUNSELINGA SCUOLA:un aiuto nella difficile arte del crescere

DISPONE

Art. 1 l'aggiudicazione definitiva del PROGETTOPROGETIOCOUNSELINGA SCUOLA:un aiuto
nella difficile arte del crescere alla Prof.ssa BATIAINI ROSANNA
Art. 2 avverso l'aggiudicazione definitiva è possibile presentare ricorso al T entro 30 giorni
dalla data di pubblicazione


